
 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 
kodas 302747527.  

Kęstučio g. 91, 44299 Kaunas 
Tel.: 867005563;  El. p.: drasos.kelias@gmail.com 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

PRANEŠIMAS SPAUDAI IR ŽINIASKLAIDAI 
 

Gerbiami žiniasklaidos atstovai, 

VRK prašymu, pagal VRK paruoštas rekomendacijas, esame paruošę sutrumpintą DRĄSOS KELIO – 

POLITINĖS PARTIJOS PROGRAMĄ, adaptuotą bei lengviau suprantamą neigaliesiems. Ji bus 

taipogi išleista VRK specialiuose leidiniuose, skirtuose neįgaliesiems. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

,,DRĄSOS KELIAS‘‘ POLITINĖS PARTIJOS SEIMO RINKIMŲ 

PROGRAMA (TRUMPAI) 

Mūsų dėmesio centre – PAPRASTAS ŽMOGUS 

Mūsų tikslas - TEISINGUMAS LIETUVOJE 

Mūsų šūkis - SVARBIAUSIA IŠDRĮSTI ! 

Uždaviniai: 

 Lietuva yra ten, kur yra Lietuvis. 

 Atkurti Teisingumą valdžioje. 

 Valstybės pinigai visų labui. 

 Darbo užmokesčio didinimas. 

 Paramos neįgaliesiems ir pensijų didinimas. 

 Medicininė pagalba arčiau namų. 

 Saugi kaimynystė - saugi Lietuva. 

 Švietimas ir kultūra - mūsų ateitis.  

 Grąžinti žmones į kaimus. 

 Parama smulkiam ir vidutiniam verslui. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Pagarbiai, 
 

“DRĄSOS KELIAS – POLITINĖ PARTIJA“- rinkimų štabas 

DK Štabo pirmininkė - Jūratė Gaučienė tel.: 867005563 

DK Štabo atstovas žiniasklaidai - Einaras Vildė tel: 863048541 

el. p.: dk.rinkimu.stabas@gmail.com 

 

mailto:drasos.kelias@gmail.com

